
Attachment 1. 

 

Response to the question 9. 

Company SmartNet Global is not a foreign carrier and is not affiliated with foreign carrier. 

Company SmartNet Global is not affiliated with a dominant US carrier. 

The company has not previously submitted an application on the International Section 214 

Application. 

 

Response to the question 11. 

Section 63.18 (i) - Company SmartNet Global is not a foreign carrier and is not affiliated with foreign 

carrier.  

Section 63.18 (j) – SmartNet Global seeks to provide international telecommunications services to 

Armenia, Azerbaijan, Georgia, Kazakhstan, Tajikistan, but the company is not a foreign carrier in 

these countries. The company does not control a foreign carrier in these countries. The company 

does not have any entity that owns more than 25% of the company, or that controls a foreign carrier 

in these countries. No foreign carrier owns 25% of the company's property and is beneficiary of the 

company. 

Section 63.18 (k) – all countries listed in 63.18(j) are Members of WTO 

Section 63.18 (m) - SmartNet Global is not affiliated with any foreign carrier 

 

 


